SHIFT 20W 36°
Tuotteen tiedot
Tuotetakuu: 3 vuotta
Perustiedot
Teho: 20W
Valon määrä: 2100 lumen
Valotehokkuus: 105 lumen/W
Koko: Ø95*179mm
Rungon väri: musta
Valonväri: 3000K/4000K
Kotelointiluokka: IP20
Suojausluokka: I
Ohjaustapa: ON/OFF
Tuotekoodi: JPL-KVL95M-20W-36
Ø95mm
140mm
179mm
Lisätiedot
Rungon materiaali: alumiini
Valonlähde: kiinteä LED
Värintoistoindeksi: CRI>90
Käyttöikä: L90B50 50 000h Ta 25°C
Virtalähteen tyyppi: vakiovirta
Liitintyyppi: kisko
Käyttöjännite: 230VAC
Verkkotaajuus: 50Hz
Tehokerroin: 0,9
Käyttölämpötila: -20…+45°C
Suojaus: Ylikuormitus ja oikosulku
Asennustapa: kisko
Valaisukulma: 36°